МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Южно-Уральский государственный аграрный университет»

Ф Г Б О У  В О  Ю ж н о - У р а л ь с к и й  Г А У

П Р И К А З

29.07.2019 г.    г. Троицк    № 38-ст.

О зачислении в число обучающихся первого курса

На основании Федерального закона Российской Федерации от 29.12.2012 года № 273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», контрольных цифр приема, утвержденных приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 28 апреля 2018г № 346, Правил

приема на обучение в ФГБОУ ВО «Южно-Уральский государственный аграрный университет» по

образовательным программам высшего образования – программам бакалавриата, специалитета и

магистратуры на 2019-20 учебный год от 20.09.2018 года и решения приемной комиссии

(протокол № 2 от 27.07.2019 г.), приказываю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках квоты лиц, имеющих особые

права, следующих поступающих:

Направление 05.03.06 Экология и природопользование

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Печерских Наталья Юрьевна 123 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 06.03.01 Биология

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Береза Дмитрий Иванович 182 Внутренние

испытания вуза

Ветеран боевых

действий

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Косова Анна Петровна 222 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

2.  Крапивко Алена Анатольевна 172 ЕГЭ и внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 35.03.08 Водные биоресурсы и аквакультура

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Харченко Алексей

Викторович

104 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

Направление 36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Морозова Ксения Эдуардовна 144 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

2.  Неяскина Валентина

Александровна

102 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 36.03.02 Зоотехния

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Винарчик Надежда

Николаевна

197 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

Специалитет 36.05.01 Ветеринария

Специалитет

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Ляпустин Сергей Сергеевич 169 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

2.  Воробьева Наталья Юрьевна 169 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

3.  Гулаков Игорь Игоревич 129 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

4.  Кирьякова Анастасия

Сергеевна

120 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

5.  Шенмаер Андрей Дмитриевич 114 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Полуэктова Виктория

Владимировна

122 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

2.  Дерябина Оксана Николаевна 110 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Инженерно-технологический факультет)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Нуриев Вильян Тальгатович 169 ЕГЭ Дети-сироты

2.  Павлов Николай Сергеевич 137 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

3.  Курочкин Максим

Витальевич

128 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

4.  Астафурова Арина Юрьевна 106 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Факультет технического сервиса в АПК)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Иванчин Александр

Владимирович

143 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

2.  Бронщиков Александр

Евгеньевич

105 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

3.  Токарева Надежда

Дмитриевна

105 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

4.  Шакирова Элина Рифовна 104 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Энергетический факультет)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Султанов Ильяс

Владимирович

143 ЕГЭ Дети, оставшиеся без

попечения родителей

2.  Симанов Александр

Андреевич

143 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 35.03.03 Агрохимия и агропочвоведение

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Кирова Татьяна

Александровна

156 ЕГЭ Дети-сироты

2.  Шивцова Евгения Сергеевна 114 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

Направление 35.03.04 Агрономия

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Мануйлов Денис Олегович 131 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

2.  Брюханова Ольга Евгеньевна 113 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

Направление 35.03.05 Садоводство

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Середюк Анастасия

Геннадьевна

154 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

2.  Саломатина Анна

Автандиловна

127 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Гривкова Оксана

Владимировна

163 Внутренние

испытания вуза

Дети-сироты

2.  Валеева Олеся Саматовна 158 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

3.  Журавлева Анастасия

Юрьевна

137 Внутренние

испытания вуза

Дети, оставшиеся без

попечения родителей

2. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса очно-заочной формы

обучения за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках квоты лиц, имеющих

особые права, следующих поступающих:

Направление 35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной

продукции

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид вступительного

испытания
Категория

1.  Александров Дмитрий

Геннадьевич

176 Внутренние

испытания вуза

Ветеран боевых

действий

3. Зачислить с 1 сентября 2019 года в число обучающихся 1 курса очной формы обучения за

счет бюджетных ассигнований федерального бюджета в рамках приема на целевое обучение,

следующих поступающих:

Направление 06.03.01 Биология

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид

вступительного

испытания

Сведения об организации,

заключившей договор о

целевом обучении

1.  Вильданова Юлия

Миндиахметовна

149 ЕГЭ Администрация Нязепетровского

муниципального района

Челябинской области

Направление 19.03.02 Продукты питания из растительного сырья

Бакалавриат

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид

вступительного

испытания

Сведения об организации,

заключившей договор о

целевом обучении

1.  Клепинина Ксения

Сергеевна

113 ЕГЭ Администрация Октябрьского

муниципального района

Челябинской области

Направление 35.03.06 «Агроинженерия»

Бакалавриат

(Инженерно-технологический факультет)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид

вступительного

испытания

Сведения об организации,

заключившей договор о целевом

обучении

1.  Ананьев Никита

Леонидович

139 ЕГЭ Администрация Троицкого

муниципального района

Челябинской области

2.  Арсюков Леонид

Павлович

137 ЕГЭ Администрация Еманжелинского

муниципального района

Челябинской области

3.  Якупов Айдар Ришатович 129 ЕГЭ Администрация Кунашакского

муниципального района

Челябинской области

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Факультет технического сервиса в АПК)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид

вступительного

испытания

Сведения об организации,

заключившей договор о

целевом обучении

1.  Николаев Ярослав

Федорович

134 ЕГЭ Администрация Варненского

муниципального района

Челябинской области

Направление 35.03.06 Агроинженерия

Бакалавриат

(Энергетический факультет)

№

п/п
ФИО

Сумма

баллов

Вид

вступительного

испытания

Сведения об организации,

заключившей договор о целевом

обучении

1.  Сидоров Антон Игоревич 171 ЕГЭ Администрация Нязепетровского

муниципального района

Челябинской области

2.  Ламанов Дмитрий

Александрович

169 ЕГЭ Администрация Нязепетровского

муниципального района

Челябинской области

3.  Побединский Леонид

Сергеевич

145 Внутренние

испытания вуза

Администрация Чесменского

муниципального района

Челябинской области

4.  Побединский Данил

Сергеевич

141 ЕГЭ Администрация Чесменского

муниципального района

Челябинской области

	20180729 Квота ЮУрГАУ0
	Untitled.FR11